
令和 5年 11月 27日 
保護者　各位 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鯖江市豊小学校長　　前川　史典 
 

２学期保護者懇談会のご案内 
 

　初冬の候　皆様には、日ごろより本校教育にご協力を賜り、お礼申し上げます。 
　先月の授業公開・PTA 親子ふれあい活動開催に関しては、ご理解・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げ

ます。本年度 2学期の保護者懇談会を下記のように実施したいと思います。 
　ご多忙の中恐縮ですが、個別懇談の希望時間帯を、12 月 4 日（月）までに下記の URL または QR コー

ドから Google Foam にてお子さま一人一人についてお答えくださいますよう、お願いいたします。後日、

時間の調整をし、懇談時間の一覧をお知らせいたします。 

 
記 

 
１　期　日 令和 5年 12月 21日（木）　10:15～ 12:15、13:15～ 16:30 
 （お一人 10分以内でお願いします。） 

                     
２　留意点 〇　希望時間帯に、①（第１希望）・②（第２希望）・③（第３希望）をご選択ください。 

　兄弟姉妹が本校在籍の場合、お一人ずつお答えください。

              〇　学校での３密を避けるため、懇談時間の 15 分前にお越しください。 
 〇　健康相談（齋藤養護教諭）は、21 日(木)10:15~12:15、13:15 ～ 16:30 に行いま

　　　　　　 　す。お一人 10分以内です。ご希望の有無と、ご希望の方は相談内容をご記入ください。 

　　　　　　 〇　スクールカウンセラー（SC）のカウンセリングは、21 日（木）林 SC8:30 ～ 12:15
　　　　　　 　山崎 SC14:00 ～ 15:30 で面談を行います。ご希望の有無と、ご希望の方は相談内容

             　をご記入ください。 

 　　　　　　 〇　名札、上履きをご用意ください。 

〇　駐車場は、体育館北側と西側、校舎東側プール横をご利用下さい。違法駐車はおやめ

　ください。十分な駐車スペースがございませんので、お近くの方は、徒歩または自転車

　でお越しください。

 

３　URL&QR コード              
                                      
               https://forms.gle/9Pu2FYNeqQDUdL858


